Proc. Leg. nº 4150/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 2616/2024

Página 1 de 3

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Avaliação técnica para retirada de árvore -
Bairro Jardim Centenário

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O(s) Vereador(es) que subscrevem apresenta(m), nos

termos regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu encaminhamentoao

Poder Executivo Municipal para as devidas providências:

 Solicita avaliação técnica para retirada de árvore
conforme protocolo do 1 DOC  28.721/2024, sito à

Rua Benedito Jesuíno de Oliveira Filho defronte ao

 nº 116 -Bairro Jardim Centenário.

Justificativa:

Conforme foto anexa enviada por moradores, estivemos
no local e constatamos que é necessária a avaliação técnica da referida árvore para
a retirada tendo em vista que está trazendo riscos à integridade física e de doenças,
pois tem muitos morcegos, para quem transita e reside no local.

Valinhos, 4 de setembro de 2024.

AUTORIA: THIAGO SAMASSO

Proc. Leg. nº 4150/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 3

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Proc. Leg. nº 4150/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 3 de 3

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 16P10F80ZF092YH4
		2024-09-04T09:38:35-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura